
 

_______________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                                          http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981                                                                                                                  usp.tr@istruzione.it  

Fax  0744 498253                                                                                              usptr@postacert.istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/20;  

VISTI gli atti d’ufficio;  

VISTE le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 448 del 27 agosto 2019;  

VISTA la nota dell’I.C. Terni Giovanni XXIII° - assunta al protocollo con n. 4789 del 4/9/2019 - con la 

quale il Dirigente Scolastico comunica che una docente di scuola primaria ha ottenuto 

l’assegnazione provvisoria in altra provincia; 

RITENUTO di dover effettuare l’utilizzazione dell’insegnante di scuola primaria ANGELINI 

Alessandra, tenuto conto della sopravvenuta disponibilità; 

RITENUTO di dover integrare il decreto n. 448 del 27/08/2019; 

 

DECRETA 

 

Il decreto prot. n. 448 del 27/08/2019, con il quale sono state pubblicate per l’a.s. 2019/20 le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie dei docenti di ruolo nella scuola dell’infanzia e primaria, 

titolari in questa ed in altre province, è integrato come da prospetto sottoindicato:  

 
1. ANGELINI ALESSANDRA              COMUNE             TREE81801T – I.C. TERNI “F.FATATI” 

    09/03/1970  TR                                   COMUNE             TREE81201V – I.C. TERNI GIOVANNI XXIII°  

    UTILIZ. ART.2 L.B)CCNI                DURATA ANNUALE               (UTILIZZAZIONE A DOMANDA) 

     71,00 

 

Il Dirigente Scolastico è incaricato di notificare formalmente per iscritto alla docente interessata il 

movimento disposto, invitandola ad assumere servizio nella nuova sede. 
 

                      IL DIRIGENTE 

                   Antonella Iunti 
                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                          ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 

- AI  DIR.SCOL. DEGLI II.CC. DI  TERNI “F.FATATI” E  TERNI GIOVANNI XXIII° 

- AL SITO WEB  

- ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI TERNI 

- ALLE OO.SS.  

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2019-09-05T09:48:14+0200
	Terni
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004841.05-09-2019




